
室蘭地区ジュニアバスケットボール連盟　強化委員会

１．参加チーム、クラスについて（○：会場使用可）

チーム数
4 星蘭○ 桜蘭 緑陽 伊達
6 室蘭西 東明○ 本室蘭○ 鷲別○ 幌別 明日
2 港北 西陵
4 桜蘭 緑陽 明日 伊達
4 室蘭西 星蘭○ 鷲別○ 幌別
3 港北 本室蘭○ 西陵

２．会場一覧

室蘭市Ａ 室蘭市Ｂ
男子Ａ・Ｂ 女子Ａ・Ｂ 男子Ａ・Ｂ 女子Ｂ 男子Ｂ・Ｃ 女子Ｃ
桜蘭 桜蘭 東明 星蘭 本室蘭 本室蘭
緑陽 緑陽 室蘭西 室蘭西 港北 港北
伊達 伊達 鷲別 鷲別 西陵 西陵
明日 明日
幌別 幌別
星蘭

３．タイムスケジュール（予定）

室蘭市Ａ 室蘭市Ｂ
1 9:00 桜蘭－緑陽 伊達－明日
2 9:40 桜蘭－緑陽 伊達－明日
3 10:20 幌別－桜蘭 星蘭－緑陽
4 11:00 幌別－桜蘭 緑陽－伊達
5 11:40 伊達－幌別 明日－星蘭
6 12:15 明日－幌別 桜蘭－伊達
7 12:50 桜蘭－明日 緑陽－伊達
8 13:25 桜蘭－明日 幌別－緑陽
9 14:00 星蘭－桜蘭 幌別－緑陽
10 14:35 伊達－幌別 明日－緑陽
11 15:10 桜蘭－伊達 緑陽－明日
12 15:45 星蘭－伊達 明日－幌別
13 16:20 星蘭－幌別

※斜体は女子です。
※各会場、開場は８：００でお願いします。
※準備、後片付けは、参加チームで行ってください。
※開閉会式は行いません。
※８分－１分－８分　の２ピリオド制　（１P－２Pという扱い）
※次の試合まで５分　（初めてゲームをするチームのゲーム前は１０分）
※終了予定時刻は１７：００（室蘭市体育館は１７：００までに片付け終了）
※Ｔ・Ｏ、審判は参加チームで協力してください。
※会場によっては、参加チーム内で協議し、予定を変更して進めてもらっても構いません。

星蘭－室蘭西 本室蘭－港北

星蘭 本室蘭

鷲別－星蘭 西陵－本室蘭

星蘭 本室蘭

室蘭西－鷲別 港北－西陵
鷲別－星蘭 西陵－本室蘭
鷲別－東明 西陵－本室蘭

平成２６年度　室蘭地区ジュニアバスケットボール連盟　交流戦について（改）

クラス 参加チーム
男子Ａ
男子Ｂ
男子Ｃ
女子Ａ
女子Ｂ
女子Ｃ

コート
クラス

参加チーム

星蘭－室蘭西 本室蘭－港北
東明－室蘭西 本室蘭－港北
室蘭西－鷲別 港北－西陵

東明－室蘭西 本室蘭－港北
室蘭西－鷲別 港北－西陵
室蘭西－鷲別 港北－西陵

鷲別－東明 西陵－本室蘭


